
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  06 Godina:  XIII Podgorica,  16.02.2018. 

 

 
 

   
 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

   

1 Odluka o zimskom registracionom periodu za igrače Futsala FSCG 2 

2 Regisracija igrača 3 

    

 
 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj: 237 

Podgorica, 12.02.2018.godine 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana  29 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za 

hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 12.02.2018.godine, donio je   

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG 

 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku sezonu 2017/2018,počinje 
20.februara.2018. godine, a završava se 28.februara 2018.godine,zaključno.  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviće se u "CG Fudbal".  
 

 

 

    

  

                                                                                         Predsjednik FSCG, 

                                                                                           Dejan Savićević,sr.                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE – PODGORICA 

Sjednica održana 12.02.2018. godine 

 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 
FK „Dečić“ – Tuzi: Pejović Bojan JMB: 0712999250017 /FK Cetinje/, Božanović matija JMB: 1304994210036 /FK 
Petrovac/, Lazarević Bojan JMB: 0909993210097 /FK Grbalj/, Lekić Bekir JMB: 0604004250012 /FK Karioke/ po 
osnovu člana 36/2., Tuzović Amer JMB: 1301004211077, Pepić Šaćir JMB: 0603003211009 po osnovu člana 
37/1. 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Adrović Damir JMB: 0806003211015, Adrović Demir JMB: 
2505004211001, Božović Nemanja JMB: 2604003211029, Bojanović balša JMB: 0110002211025   /FK 
Budućnost/, Aligrudić Bojan JMB: 0802995210028 /FK Zeta/, Suzuki Keita broj paoša: MU3792297 /FK Ibar/, 
Vukčević Miloš JMB: 2408004211002 /FK Karioke/, Mugoša Danilo JMB: 3101002250022 /FK Mladost/, Drešković 
Meldin JMB: 2603998272010, Jovanović Anđelko JMB: 1811999211005 /FK Dećić/, Čelebić Nikola JMB: 
0407989212985  /FK Grbalj/ po osnovu člana 36/2. 
FK „Sutjeska“ – Nikšić: Dubljević Nikola JMB: 2907003250019 /FK Anderba/ po osnovu člana 36/2. 
FK „Karioke“ – Podgorica: Čelić Albano JMB: 1510003211012, Saveljić Miloš JMB: 1204004211004, Bauković 
Veljko JMB: 0805004211020 /FK Grafičar/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica i igrač Suzuki Keita broj pasoša: MU3792297 su potpisali Ugovo o 
profesionalnom igranju do 01.06.2019.g. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTARCIJI 
 
FK Sutjeska – Nikšić, FK Ibar – Rožaje i igrač Đedović Đorđije JMB: 0605998260018 su potpisali Sporazum o 
dvojnoj registarciji do 15.06.2018. 
 
 
SPORAZUM O SPORAZUMNOM RASKIDU DVOJNE REGISTRACIJE 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica, FK „Cetinje“ – Cetinje i igrač Đurković Blagoje JMB: 3005997211017 su 
potpisali sporazumni raskid sporazuma o dvojnoj registraciji igrača broj 262.  
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Zlatna lopta“ – Podgorica: Stijepović Marko JMB: 1807009210037, Martinović Nikola JMB: 2008009210103, 
Bjelić Bogdan JMB: 2302009210095, Praščević Stefan JMB: 0806009210029, Mijač Todor JMB: 2508009220012 
po osnovu člana 37/1.  
 

 

 



 4 

Sjednica održana 13.02.2018. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Dečić“ – Tuzi: Savićević Vladimir JMB: 2711989710185 /FK Kom/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Grbić Petar  JMB: 0708988210016 /Turska/, Damjanović Slvko JMB: 
0211992260018 /Južnoafrička republika/ po osnovu člana 36/11., Hetemaj Enis JMB: 0701002211015 /FK iskra/, 
Avduljaj Andrijan JMB: 2009002211011 /FK Mladost/, Radević Dušan JMB: 0401004211000 /FK Kom/, Drmač 
Luka JMB: 2904003211057 /FK blue star/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK Budućnost – Podgorica i igrač Grbić Petar  JMB: 0708988210016 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 01.01.2020. 
 
FK Budućnost – Podgorica i igrač Damjanović Slavko JMB: 0211992260018 su potpisali Ugovor o 
profesionalnom igranju do 23.01.2020. 
 
FK Budućnost – Podgorica i igrač Mijović Lazar JMB: 1203003211039 su potpisali Stipendijski ugovor o igranju 
do 12.02.2021. 
 
 
SPORAZUMNI RASKID SPORAZUMA O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Budućnost – Podgorica, FK čelik – Nikšić i igrač Globarević Nikola JMB: 3107997260058 Sporazumno su 
raskinuli Sporazum o dvojnoj registarciji broj: 385.  
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Zeta“ – Golubovci: Jovanović Nikola broj pasoša: 009928849 /Srbija/ po osnovu člana 36/11. 
 
FK „Arso Milić“ – Podgorica: Brnović Matija JMB: 2702007211009 /FK Gold/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Stari Aerodrom“ – Podgorica: Bicić Jusuf JMB: 1408005211010, Boričić Aleksa JMB: 1302008211000 /FK 
Porto Podgorica/, Radusinović Novak JMB: 1708007211046 /FK Winner/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTARCIJI 
 
FK Budućnost – Podgorica, FK Otrant – Ulcinj i igrač Đurković Blagoje JMB: 3005997211017  su potisali 
Sporazum o dvojnoj registraciji do 31.05.2018.g. 
 
FK Budućnost – Podgorica, FK Bokelj – Kotor i igrač Globarević Nikola JMB: 3107997260058  su potisali 
Sporazum o dvojnoj registraciji do 31.05.2018.g. 
 
 
 
 
 



 5 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Zeta“ – Golubovci i igrač Jovanović Nikola broj pasoša: 009928849 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 22.01.2019. 
 

FK „Čelik“ – Nikšić i igrač Peigne Eugene broj pasoša 01045695 su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju 
do 05.06.2018. 
 
FK „Čelik“ – Nikšić i igrač Replogle Johan George broj pasoša 550625561 su potpisali Ugovor o 
profesionalnom igranju do 05.06.2018. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Dečić“ – Tuzi: Šunjević Siniša JMB: 1702998211016 /FK Čelik/, Camaj Emanuel JMB: 1106004211037 /FK 
Budućnost/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
SPORAZUMNI RASKID SPORAZUMA O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Iskra – Danilovgrad, FK Jezero – Plav i igrač Mrvaljević Igor JMB: 0205998211027 su potpisali sporazumni 
raskid sporazuma o dvojnoj registraciji broj: 265. 
 
FK Iskra – Danilovgrad, FK Jezero – Plav i igrač Burić Vuk JMB: 3008998211036 su potpisali sporazumni 
raskid sporazuma o dvojnoj registraciji broj: 266. 
 
FK Iskra – Danilovgrad, FK Jezero – Plav i igrač Markišić Amer JMB: 2007998211036 su potpisali sporazumni 
raskid sporazuma o dvojnoj registraciji broj: 267. 
 
 
SPOPRAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Iskra – Danilovgrad, FK Jezero – Plav i igrač Sekulović Nikola JMB: 2707997211034 su potpisali sporazum 
o dvojnoj registraciji do 05.06.2018.g. 
 
FK Budućnost – Podgorica, FK Jezero – Plav i igrač Tući Marko JMB: 0411998211022 su potpisali sporazum 
o dvojnoj registraciji do 31.05.2018.g. 
 

 
Sjednica održana 14.02.2018. godine 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Adžić Vladan JMB: 0507987250140 /Koreja/ po osnovu člana 36/11. 
 
FK „Dečić“ – Tuzi: Namasco Stanislav broj pasoša: AA0401986 /Grčka/ po osnovu člana 36/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica i igrač Adžić Vladan JMB: 0507987250140 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 01.08.2019. 



 6 

 
FK „Dečić“ – Tuzi i igrač Namasco Stanislav AA0401986 su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 
01.02.2019. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

FK „Budućnost“ – Podgorica: Kukuličić Igor JMB: 0707000211040 /FK Zeta/, Senić Vladan JMB: 
1605000211020 /FK Karioke/, Ćorović Almedin JMB: 1103999280010 /FK Jedinstvo/ po osnovu člana 36/2. 

 
RASKID UGOVORA 
 
FK „Mladost“ – Podgorica i igrač Burzanović Marko JMB: 1301998211003 su potpisali Sporazumni raskid 
Ugovora o profesionalnom igranju broj: 08/16. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK „Kom“ – Podgorica, FK „Mornar“ – Bar i igrač Popović Jovan JMB: 0802996210048 su potpisali 
Sporazum o dvojnoj registraciji broj: 08/16. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Karioke“ – Podgorica: Vasović Vojislav JMB: 1606995210052 /FK Kom/, Radulović Stefan JMB: 
2707995210014 /FK Crvena stijena/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Zlatna lopta“ – Podgorica: Fatić Novak JMB: 2912008210051 /FK MKM/ poo osnovu člana 36/2. 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Kalezić Slobodan JMB: 2109005250039 /FK Danilovgrad/, Đalac 
Stefan JMB: 1706005211046 /FK Kom/, Mitrović Petar JMB: 2608004211052 /FK Fortuna/, Damjanović Blažo 
JMB: 0704004283004 /FK Poletarac/, Bauković Miloš JMB: 2208005211015, Daković Aleksa JMB: 
1310003211072, Radević Igor JMB: 3103003211015  /FK Budućnost/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Dečić“ – Tuzi: Raičević Igor JMB: 1106996210045 /FK Cetinje/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Iskra“ – Danilovgrad: Babić Nedeljko JMB: 1308001211062 /FK Zeta/, Zarubica Dejan JMB: 
1104993710079 /FK Sutjeska/ po osnovu člana 36/2 
 

 

Sjednica održana 15.02.2018. godine 
 
 
SPORAZUMNI RASKID UGOVORA 
 
FK „Sutjeska“ – Nikšić i igrač Mićunović Ivan JMB: 2202000260044 su potpisali Sporazumni raskid 
Stipendijskog ugovora o igranju bro 72/16. 
 

FK „Dečić“ – Tuzi i igrač Kosović Srđa JMB: 0205992260026 su potpisali Sporazumni raskid Ugovora o 
profesionalnom  igranju bro 75/17. 
 



 7 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Iskra“ – Danilovgrad: Dacić Sead JMB: 1011997273015 /FK Ibar/, Đuričković Miomir JMB: 2607997211013 
/FK Rudar/, Jovanović Vojslav JMB: 0103002220508 /FK Mornar/, Milanović Luka JMB: 2005999270017 /FK 
Petrovac/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Elektron“ – Podgorica: Perović Filip JMB: 1807006211059, /FK Dnilovgrad/, Mitrović Nemanja JMB: 
0308007220507 /FK Calcio/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Crvena stijena“ – Podgorica: Vuković Filip JMB: 1905998211030 /FK petrovac/ po osnovu člana 36/10. 
 
FK „Sutjeska“ – Nikšić: Todorović Jovan JMB: 2001004260507, Sarić Slobodan JMB: 2906006260507, Lalatović 
Darko JMB: 1511005260505  /FK Anderba/, Mušikić Aleksa JMB: 3105003260523 /FK Karioke NK/ po osnovu 
člana 36/2. 
 
FK „Kom“ – Podgorica: Aleksić Ivan JMB: 0404999211007, Vasecki Vasilije JMB: 1110001220504, Jovović 
Nikola JMB: 1912001211008, Gačević Ognjen JMB: 3007000211031 /FK Mladost/, Pejaković Ivan JMB: 
2208992250027, Kovačević Novak JMB: 2110001211002, Džaferadžović Rajan JMB: 0205005211035, Burzanović 
Andrej JMB: 0501005211041, Prelević Matija JMB: 2408002250027 /FK Budućnost/, Milošev Nikola JMB: 
2409001220503 /FK Mornar/, Đukić Božidar JMB: 2509997211003 /FK Zeta/, Lončar Nemanja JMB: 
0609006211032, Jeknić Gorčilo JMB: 1004006281523 /FK Porto Podgorica/ po osnovu člana 36/2., Medenica 
Balša JMB: 0601004211018 /FK Mogren/ po osnovu člana 37/8., Prenkočević Martin JMB: 1702999211036 /FK 
Dečić/ po osnovu člana 36/4. 
 
FK „Mladost“ – Podgorica: Mićković Ilija JMB: 3107005211018 /FK gorica/, Božović Balša JMB: 0607005211028 
/FK Calcio/, Šćepanović Luka JMB:: 1906006211006 /FK Danilovgrad/ po osnovu člana 36/2. 
 
 FK „Zeta“ – Golubovci: Vukčević Nikola JMB: 0210002211038 po osnovu člana 37/1. 
 
FK „Arso Milić“ – Podgorica: Grdinić Ognjen JMB: 3007007211029, Varagić Todor JMB: 2101007211013 po 
osnovu člana 37/1. 
 
FK „Ilarion“ – Podgorica: Dragojević Mirko JMB: 2802003211017 /FK Karioke/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Drezga“ – Podgorica: Vuković Dražen JMB: 2507986210266 /FK Ribnica/, Milošević Predrag JMB: 
1602998211054 /FK Iskra/ po osnovu člana 36/2., Čabarkapa Luka JMB: 2205993211514 po osnovu člana 37/1. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK „Čelik“ – Nikšić i igrač Peigne Eugene broj pasoša 01045695 su potpisali Sporazumni raskid Ugovora o 
profesionalnom igranju broj 75/18. 
 
FK „Čelik“ – Nikšić i igrač Replogle Johan George broj pasoša 550625561 su potpisali Sporazumni raskid 
Ugovora o profesionalnom igranju broj 74/18. 
 

 

Sjednica održana 16.02.2018. godine 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Drobnjak Antonio JMB: 2706998710097 /FK Budućnost/ po 
osnovu člana 36/2. 



 8 

 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Mladost Lješkopolje 1970 – Podgorica, FK Crvena stijena – Podgorica i igrač Drobnjak Antonio JMB: 
2706998710097  su potpisali Sporazum o dvojnoj registarciji do 15.07.2018.g. 
 
 

REGISTARCIJA IGRAČA 
 

FK „Crvena stijena“ – Podgorica: Drobnjak Antonio JMB: 2706998710097 /FK Budućnost/ po osnovu člana 
36/10. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Dečić – Tuzi, FK Ibar – Rožaje i igrač Stanisavić Siniša JMB: 1203995210039 su potpisali Sporazum o 
dvojnoj registarciji do 10.06.2018.g. 
 

FK Iskra – Danilovgrad, FK Čelik – Nikšić i igrač Radonjić Jovan JMB: 0501998211068 su potpisali Sporazum 
o dvojnoj registarciji do 05.06.2018.g. 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
FK Čelik – Nikšić: Radonjić Jovan JMB: 0501998211068 po osnovi člana 36/10. 
 
FK „Stari Aerodrom“ – Podgorica: Ćetković Filip JMB: 2809005211019 /FK Kom/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Čelik“ – Nikšić: Kinno Seiya broj pasoša MU324189, Sakino Koichi broj pasoša: MU1202567 /FK Ibar/ po 
osnovu člana 36/10. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK Kom – Podgorica, FK Ibar – Rožaje i igrač Joković Nikola JMB: 260699821102 su potpisali Sporazum o 
dvojnoj registarciji do 15.06.2018.g. 
 
FK Kom – Podgorica, FK Jezero – Plav i igrač Pavličić Đorđije JMB: 0312996210075 su potpisali Sporazum o 
dvojnoj registarciji do 15.06.2018.g. 
 
FK Kom – Podgorica, FK Cetinje – Cetinje i igrač Mujović Marko JMB: 3008998211028 su potpisali Sporazum 
o dvojnoj registarciji do 15.06.2018.g. 
 
FK Iskra – Danilovgra, FK Cetinje – Cetinje i igrač Vuković Luka JMB: 0102997250017 su potpisali Sporazum 
o dvojnoj registarciji do 05.06.2018.g. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK Mladost Lješkopolje 1970 – Podgorica i igrač Čelebić Nikola JMB: 0407989212985 su potpisali Ugovor o 
profesionalnom igranju do 20.02.2022.g. 
 



 9 

 

RASKID 
 
FK Iskra – Danilovgrad, FK Mladost Lješkopolje 1970 – Podgorica i igrač Matuoke Ngono Elie Martinier 
Fiorentini broj pasoša 0395426 sporazumno su raskinuli Sporazum o ustupanju igrača broj: 316. 
 
FK Iskra – Danilovgrad i igrač Matuoke Ngono Elie Martinier Fiorentini broj pasoša 0395426 sporazumno su 
raskinuli Ugovor o profesionalnom igranju brooj: 39/17. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Matuoke Ngono Elie Martinier Fiorentini broj pasoša 0395426 /FK 
Iskra/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK Mladost Lješkopolje 1970-Podgorica i igrač Matuoke Ngono Elie Martinier Fiorentini broj pasoša 
0395426 su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 01.06.2020. 
 
FK Dečić-Tuzi i igrač Nestorović Dušan JMB: 2606986793928 su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 
19.12.2019. 
 

 

SPORAZUMNI RASKDI SPORAZUMA O DVOJNOJ REGISTARCIJI 
 
FK Mladost Lješkopolje 1970-Podgorica, FK Crvena stijena – Podgorica i igrač Mugoša Jovan JMB: 
0707997211037 sporazumno su raskinuli Sporazum o dvojnoj registraciji broj: 294. 
 
FK Mladost Lješkopolje 1970-Podgorica, FK Crvena stijena – Podgorica i igrač Raičković Luka JMB: 
1906997211017 sporazumno su raskinuli Sporazum o dvojnoj registraciji broj: 299. 
 

 

REGISTARCIJA IGRAČA  
 
FK „Kom“ – Podgorica: Beganović Dženis JMB: 2303996170020 /Bosna  Hercegovina/ po osnovu člana 36/11., 
Maksimović Filip JMB: 1102001211006, Metjajić Esad JMB: 0906999211002, Mirković Luka JMB: 
0604001250011, Rajković Miloš JMB: 1908001211000, Mićović Luka JMB: 2004001250038 /FK Mladost/, 
Raičković Luka JMB: 1906997211017 /FK Mladost Lješkopolje 1970/, Gazivoda Luka JMB: 0401000211014 /FK 
Dečić/, Dervanović Sani JMB: 1605000211063, Cacović Marko JMB: 1907002211008, Šoć Tomo JMB: 
0608004211020 /FK Budućnost/, Šabotić Ismar JMB: 0503998211001 /FK Čelik/ po osnovu člana 36/2.  
 
FK „Iskra“ – Danilovgrad: Mujović Marko JMB: 0305000211015 /FK Petrovac/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Mladost“ – Podgorica: Marić Stefan JMB: 2607005242516 /FK Drezga/, Abazovič Amar JMB: 
2803003211005 /FK Budućnost/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Laković Matija JMB: 0306004211059, Pavićević Filip JMB: 0109004211016  /FK 
Mladost Lješkopolje 1970/, Radunović Marko JMB: 2909000250010 /FK Petrovac/ po osnovu člana 36/2. 
 



 10 

FK „Dečić“ – Tuzi: Camaj Nik JMB: 0605003211516, Otović Elhan JMB: 1205005211004, Zećirović Amar JMB: 
2409006281519 po osnovu člana 37/1., Pepeljak Adis JMB: 0402003211003 /FK Winner/, Novaković Boris JMB: 
2408001211036 /FK Mladost/, Rudan Jakov JMB: 0403002211022 /FK Zeta/, Vulaj Erion JMB: 1310005250024, 
Ivezić Mateo JMB: 2312005211017 /FK Malesija 2010/, Đoković Demir JMB: 1202997210013 /FK Cetinje/, Maraš 
Nikola JMB: 0410999211058 /FK Petrovac/, Alić Ermin JMB: 2302992283002 /FK Rudar/, Božović Balša JMB: 
0105987210563 /FK Zeta/ po osnovu člana 36/2., Marković Darko JMB: 1505987210549 /BiH/ po osnovu člana 
36/11/.   
 
FK „Čelik“ – Nikšić: Vorotović Nemanja JMB: 2905002260506, Višnjić Uroš JMB: 0706002260514 po osnovu 
člana 37/1., Radojičić Igor JMB: 2209993260022 /FK Jezero/, Cimbaljević Nikola JMB: 2502997260026 /FK 
Mornar/, Milović Tomo JMB: 0203001260519 /FK Nikšić/, Vuković Filip JMB: 0708000260501, Lalatović Dragutin 
JMB: 2604000260010, Krivokapić Bogdan JMB: 0202998260010 /FK Sutjeska/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Drezga“ – Podgorica: Uskoković Radomir JMB: 0902996210026 /FK Petrovac/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Karioke“ – Podgorica: Žabelji Mirsad JMB: 1709000211020 /FK Ribnica/, Šuković Stefan JMB: 
2208003211042, Šuković Matija JMB: 2609005211036, Janjević Andrija JMB: 0209003211017 /FK Grafičar/ po 
osnovu člana 36/2. 
 
FK „Ribnica“ – Podgorica: Mrdak Momir JMB: 2704993210026 po osnovu člana 37/1., Babović Marko JMB: 
2008999211079, Džudović Stefan JMB: 2406996210026 /FK Bratstvo/, Milović Ivan JMB: 0801997250012, 
Bešović Ivan JMB: 1002999211026 /FK Kom/, Toskić Amer JMB: 2806996210032, Muratović Irvin JMB. 
1707995213001 /FK Dečić/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Bratstvo“ – Ljajkovići: Petrović Nikola JMB: 0106998211002, Milić Aleksa JMB: 1808999211004 /FK 
Cetinje/, Vukčević Filip JMB: 2411998211015 /FK Budućnost/, Sekulić Davor JMB: 1402997214492, Zlatičanin 
Željko JMB: 0706997222555 /FK Dečić/, Paljević Aleksandar JMB: 0710995210042 /FK Ribnica/, Petričević Igor 
JMB: 2701998211013, Vukčević Nikola JMB: 2912998211049, Maraš Nenad JMB: 1106998211057 /FK Zeta/, 
Radusinović Vojislav JMB: 1302998211077, Vlaović Radoje JMB: 1502998211033 /FK Kom/ po osnovu člana 
36/2. 
 
FK „Crvena stijena“ – Podgorica: Boljević Boris JMB: 0601999211015 /FK Cetinje/, Gazivoda Ivan JMB: 
2004994210036 /FK Petrovac/, Pavićević Dragan JMB: 2102984210048 /FK Iskra/, Pejović Nikola JMB: 
1809997250017 /FK Mladost Lješkopolje 1970/, Kilibarda Lazar JMB: 0803996210087 /FK Kom/, Milošević Ivan 
JMB: 2608997211036 /FK Bratstvo/, Kuštrim Arifi JMB: 2804992934955 /FK Ribnica/, Dragnić Nikola JMB: 
2008003211000 /FK Budućnost/, Bojanić Filip JMB: 2904003211030 /FK Kom/, Bošković Mijajilo JMB: 
2212005211020 /FK Poletarac/, Žugić Andrija JMB: 1605007211069, Petković Luka JMB: 1611007211018, 
Vukićević Luka JMB: 2010005211037 /FK Mladost Lejškopolje 1970 po osnovu člana 36/2., Bojić Nemanja JMB: 
0906003211036, Pavićević Željko JMB: 1202005211056, Čogurić Mihailo JMB: 0201005211021 po osnovu člana 
37/1. 
 
FK „Blue star“ – Podgorica: Stijepović Slaven JMB: 1709003211013, mališić Jovan JMB: 2303003211029, 
Stožinić Danilo JMB: 2705005211000 /FK Kom/, Tomić Petar JMB: 1204003211000 /FK Mladost/, Vratnica Nikola 
JMB: 1207003211018 /FK Bernabeu/ po osnovu člana 36/2.  
 
FK „Futura“ – Podgorica: Pantović Aleksa JMB. 1108009250017, Mugoša Aleksandar JMB: 2607008211069 /FK 
Mladost Lješkopolje 1970/, Radulović Aleksandar JMB: 0207008211012 /FK Calcio/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Gold“ – Podgorica: Durković Stefan JMB: 3011007211042, Vukoslavčević Nikola JMB: 2911007211007 po 
osnovu člana 37/1. 
 



 11 

FK „Winner“ – Podgorica: Nikočević Andrija JMB: 2603009210036, Mirković Nemanja JMB: 0607009210026, 
Nikolić Jovan JMB: 2104010210000, Pepeljak Daris JMB: 1112009210055 po osnovu člana 37/1, Kovačević 
Matija JMB: 2003007211054 /FK Mondial/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Dadex“ – Podgorica: Adžić Balša JMB: 1603009250018 po osnovu člana 37/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Kom“ – Podgorica i igrač Beganović Dženis JMB: 2303996170020 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 10.06.2018.g. 
 

 

REGISTARCIJA IGRAČA  
 
FK „Arena“ – Podgorica: Tadić Boris JMB: 2710008210033 /FK Fudbalino/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Ribnica“ – Podgorica: Božović Branko JMB: 1206997211007 /FK Mladost/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se igrači/ce: Stijepović Ognjen JMB:22109992110 72, Burzanović Marko JMB: 1301998211003, Bojanović 
Nikola JMB: 2808000211037 /FK Mladost/, Memić Elvir JMB: 2912995210068, Đukanović Petar JMB: 
1606001211047, Bojanić Nikola JMB: 2101992212975, Božović Luka JMB: 1009997710119, Ivanović Nikola JMB: 
2003996210029 /FK Mladost Lješkopolje 1970/,Mitrović Filip JMB: 1711993210061, Vukčević Marko JMB: 
0706993210013, Gazivoda Miloš JMB: 2904996210026, Janketić Velizar JMB: 1511996210020 /FK Budućnost/, 
Melunović Alen broj pasoša: 009991930 /FK Budućnost/, Vlahović Nedeljko JMB: 1501984210305, Kaluđerović 
Andrija JMB: 2910993250078 /FK Mladost/, Novović Marko JMB: 2411996210046, Todorović Tomisčav broj 
pasoša: 012136971, Bauković Nikola JMB: 1309999211016, Isljami Ernes JMB: 2209993272004 /FK Zeta/, 
Dabetić Aleksandar JMB: 0807994210018, Redžović Benjamin JMB: 1207995220048, Bogdanović Dejan JMB: 
0808990250011, Ćososvić Andrija JMB: 0505998211004, Dervišević rejhan JMB: 0411999211038, Sasaki Yuto 
broj pasoša: TR7190704  /FK Kom/, Banda Haris JMB: 1405993272004,  Jovanović Gavrilo JMB: 2606000211039, 
Hadžanović Adis broj pasoša: B0096283, Bayk Mauricio Javier broj pasoša AAD341916, Došljak Boris JMB: 
0406989212989 /FK Iskra/, Plazinić Miloš JMB: 1606001211004, Ristović Risto broj pasoša: 008284940, 
Raspopović Momčilo JMB: 1803994210040 /FK Budućnost/, Racković Ivan JMB: 1309994210062, Gardašević 
Sava JMB: 2701993212992, Abdović Sead JMB: 2505997211032, Radović Vuk JMB: 2802993213000, Kamy 
Ntankue Yves Daniel broj pasoša: 13CF49367, Kruščić Stefan JMB: 2011993254990, Prebiračević Nikola JMB: 
2301987710095, Anđušić Dražen JMB: 1901993212998, Kosović Srđa JMB: 0205992260026 /FK Dečić/, Popović 
Nikola JMB: 1309997260036, Višnjić Vojkan JMB: 0803994262993, Damjanović Vuk JMB: 2007996250018, 
Banjević Miloš JMB: 2009999260025 /FK Čelik/, Mićunović Ivan JMB: 2202000260044 /FK Sutjeska/, Kusovac 
Pavle JMB: 0312994250037 /FK Bratstvo/, Milatović Matej JMB: 3001001211010 /FK Zabjelo/, Goločevac Anđela 
JMB: 1104997295017 /ŽFK Mladost 2015/ jer prelaze/i na drugu teritoriju. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA  
 
FK „Kom“ – Podgorica: Raičković Danilo JMB: 0902004211018 /FK Mladost/, Crnogorčić Miloš JMB: 
2301004211038 /FK Zabjelo/, Avedisović Stefan JMB: 2012004211036 /FK Karioke/, Medenica Nikola JMB: 
0404002211002, Živaljević Nenad JMB: 05098002272008 /FK Poletarac/ po osnovu člana 36/2. 
 



 12 

FK „Dečić“ – Tuzi: Humbatov Tural broj pasoša P4186175 /Makedonija/ po osnovu člana 36/11, Memčević Anton 
JMB: 2308998211028 /FK Kom/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Arena“ – Podgorica: Tomović Uroš JMB: 1710008210021 /FK Winner/ poo osnovu člana 36/2. 
 
FL „Mladost“ – Podgorica: Đurović Pavle JMB: 0904003211017 /FK Fortuna/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Dečić“ – Tuzi i igrač Humbatov Tural broj pasoša P4186175 su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju 
do 01.02.2019. 
 

 

REGISTARCIJA IGRAČA  
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Drašković Srđan JMB: 1406002250012 /FK Čelik/ po osnovu člana 36/2. 
Naknadno dostavljena ispisnica od strane kluba. 
 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

FUDBALSKI SAVEZ JUŽNE  REGIJE - KOTOR 

Sjednica održana 12.02.2018 godine. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj): Jović V. Predrag-br. pasoša 009423164 (Srbija), čl. 36/11; Perović D. Miloš-jmb. 
0105001230014, Rudan D. Jovan-br. pasoša A0689457 “Igalo“ (Igalo), Vlahović V. Nedeljko-jmb.  1501984210305 
“Mladost“ (Podgorica), čl. 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Jović V. Predrag-br. pasoša 009423164 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 
u trajanju od  pola godine, odnosno od 11.01.2018 god. do 11.06.2018 godine. 
Igrač Jović V. Predrag registruje se u statusu profesionalac. 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Perović D. Miloš-jmb. 0105001230014 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 
u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 
Igrač Perović D. Miloš registruje se u statusu profesionalac. 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Vlahović V. Nedeljko-jmb.  1501984210305   zaključili su Ugovor o profesionalnom 
igranju u trajanju od  1 godine, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.01.2019 godine. 
Igrač Vlahović V. Nedeljko-jmb.  1501984210305 registruje se u statusu profesionalac. 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Merdović Ž. Marko-jmb. 1711998230028 zaključili su Ugovor o profesionalnom 
igranju u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 
Igraču  Merdović Ž. Marku mijenja se status iz amater u profesionalac. 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Ivančević G. Miloš-jmb. 0501000231028 zaključili su Ugovor o profesionalnom 
igranju u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 
Igraču  Ivančević G. Milošu mijenja se status iz amater u profesionalac. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj): Popović S. Božidar-jmb. 0601995260038 (Hrvatska), čl. 36/11; Perović V. Dejan-jmb. 

1908002230041 “Bokelj“ (Kotor), Žujović S. Bogdan-jmb. 1410003230012 “Arsenal“ (Tivat), čl. 36/2; Vujović R. 

Luka-jmb. 2708002250020 “Mogren“ (Budva), čl. 37/9; Jovanović M. Vukašin-jmb. 0405006242529, čl. 37/1. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Peličić Ž. Balša-jmb. 0508995210049, Peličić Ž. Ognjen-jmb. 0502999211009 (Srbija), 

čl. 36/11. 

 

“IGALO“ (Igalo): Šofranac D. Luka-jmb. 1106996800063 “Ibar“ (Rožaje), čl. 36/2. 

 

 

 

 



 14 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Popović S. Božidar-jmb. 0601995260038  zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od  2 godine, odnosno od 02.02.2018 god. do 31.01.2020 godine. 

Igrač  Popović S. Božidar registruje se u statusu profesionalac. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Stanišić M. Nikola-jmb. 2203000710194 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 

Igraču  Stanišić M. Nikoli mijenja se status iz amater u profesionalac. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Popović S. Balša-jmb. 1006000230024 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 

u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 

Igraču  Popović S. Balši mijenja se status iz amater u profesionalac. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Gluščević I. Nikola-jmb. 1106001234001zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 

u trajanju od  2 godine i 6 mjeseci, odnosno od 02.02.2018 god. do 30.06.2020 godine. 

Igraču  Gluščević I. Nikoli mijenja se status iz amater u profesionalac. 

 

 
Sjednica održana 14.02.2018 godine. 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje):  Bogdanović V. Dejan-jmb. 0808990250011 “Kom-Eorozox“ (Podgorica), čl. 36/2. 

 

“IGALO“ (Igalo): Đorđević V. Boban-jmb. 2002997230019 (Češka), čl. 36/11. 

 

“BOKELJ“ (Kotor): Globarević V. Nikola-jmb. 3107997260058 “Budućnost“ (Podgorica), čl. 36/10. 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Đurković S. Blagoje-jmb. 3005997211017 “Budućnost“ (Podgorica), čl. 36/10. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač  Bogdanović V. Dejan-jmb. 0808990250011 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od  pola godine, odnosno od 13.02.2018 god. do 01.06.2018 godine. 

Igrač  Bogdanović V. Dejan registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

RASKID UGOVORA 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulxinj) i igrač Mizokami Keisuke-br. pasoša MT1579524  raskinuli su Ugovor o 

profesionalnom igranju broj 159/17, sporazumno. 

 

 

 



 15 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj):  Popović S. Nikola-br. pasoša 007973122 (Srbija). čl. 36/11. 
 
“CETINJE“ (Cetinje): Petričević Đ. Vido 2009998250018 “Lovćen“ (Cetinje), čl. 36/2. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Božović M. Luka-jmb. 1009997710119, Ivanović I. Nikola-jmb. 2003996210029 
“Mladost Lješkopolje 1970“ (Podgorica), čl. 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač  Popović S. Nikola-br. pasoša 007973122 zaključili su Ugovor o profesionalnom 
igranju u trajanju od  1 (jedne) godine, odnosno od 15.01.2018 god. do 15.01.2019 godine. 
Igrač   Popović S. Nikola registruje se u statusu profesionalac. 
 
 

Sjednica održana 15.02.2018 godine. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“GRBALJ“ (Grbalj): Pejić Z. Rade-br. pasoša 010037687, Kordić M. Marko-jmb. 2202995230037 (Srbija), čl. 

36/11. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Vujačić D. Aleksandar-jmb. 1903990220046 (Bjelorusija), čl. 36/11. 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Takatoku Yuki-br. pasoša MU2693406, Rudović Z. Ronaldo-jmb. 1206996250041 

(Hrvatska), čl. 36/11. 

 

“MORNAR“ (Bar): Popović R. Jovan-jmb. 0802996210048 “Kom-Eurozox“ (Podgorica), čl. 36/10. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Pejić Z. Rade-br. pasoša 010037687 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u 

trajanju od  1 (jedne) godine, odnosno od 11.01.2018 god. do 11.01.2019 godine. 

Igrač  Pejić Z. Rade registruje se u statusu profesionalac. 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Takatoku Yuki-br. pasoša MU2693406 zaključili su Ugovor o 

profesionalnom igranju u trajanju od 1 godine i 6 mjeseci, odnosno od 09.02.2018 god. do 28.06.2019 godine. 

Igrač Takatoku Yuki registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 

 

“PETROVAC“ (Petrovac), “CRVENA STIJENA“ (Tološi) i igrač Vuković N. Filip-jmb. 1905998211030 zaključili 

su Sporazum o dvojnoj registraciji do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 



 16 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Kalezić V. Miloš-jmb. 0908993210015 (BiH), čl. 36/11. 

 

“MORNAR“ (Bar): Olovyanshchikov Roman-br. pasoša 53 1352086 (Rusija), Korać E. Daris-br. pasoša 

011532897 (Srbija), Hadžispahić A. Ismail-br. pasoša BO429796 (BiH), čl. 36/11; Nakahara Shoya-br. pasoša 

TR4556019 “Jedinstvo“ (Bijelo Polje), Vujošević M. Nikola-jmb. 0703996210015 “Cetinje“ (Cetinje), Šćepanović S. 

Srđan-jmb. 2010994214996 “Bokelj“ (Kotor), Dabetić G. Aleksandar-jmb. 0807994210018 “Kom-Eurozox“ 

(Podgorica), Gardašević Lj. Sava-jmb. 2701993212992 “Dečić“ (Tuzi), Novović M. Marko-jmb. 2411996210046 

“Zeta“ (Golubovci), Bušković P. Balša-jmb. 0703998250014 “Petrovac“ (Petrovac), Fuštić M. Damjan-jmb. 

1511003220506, Mihaljević R. Veljko-jmb. 2604003220508, Miljanić O. Aleksa-jmb. 2304003220504, Dubak A. 

Mladen-jmb. 1403003272002 “Hajduk“ (Bar), čl.36/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“MORNAR“ (Bar) i igrač  Nakahara Shoya-br. pasoša TR4556019 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 

u trajanju od  pola godine, odnosno od 12.02.2018 god. do 12.06.2018 godine. 

Igrač Nakahara Shoya registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

RASKID UGOVORA 

 

“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač Mandić N. Vladimir-br. pasoša  008121758 raskinuli su Ugovor o 

profesionalnom igranju broj 144/17, sporazumno. 

 

 

Sjednica održana 16.02.2018 godine. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“HAJDUK“ (Bar): Martinović M. Novica-jmb. 1607987270247 “Komovi“ (Andrijevica), Alović A. Sanjin-jmb.  
1309003220510 “Mornar“ (Bar)., čl. 36/2. 
 
“BOKELJ“ (Kotor): Vukmarković A. Nino-jmb. 1712994220016 “Mornar“ (Bar), Mandić N. Vladimir-br. pasoša 
008121758 “Petrovac“ (Petrovac), Batuta Đ. Jovan-jmb. 2709994232009 “Igalo“ (Igalo), Novaković M. Mirko-jmb. 
1801000230517 “Sloga“ (Radovići), čl. 36/2. 
 
“IGALO“ (Igalo): Dubljević R. Stefan-br. pasoša BO434326 “Orjen“ (Zelenika), čl. 36/2. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Nikolić R. Baćo-jmb. 1901986260014 “Mornar“ (Bar), Kaltak N. Amar-jmb. 
1610998290038 “Rudar“ (Pljevlja),  čl. 36/2. 
 
“HAJDUK“ (Bar): Bogdanović R. Bogdan-jmb. 0503989220014, Barabaš R. Filip-jmb. 1404001220508, Barabaš 

R. Mario-jmb. 1404001220516, Tusha N. Resan-jmb. 2310000220503 “Mornar“ (Bar), čl. 36/2. 

“SLOGA“ (Stari Bar): Suljović R. Mahir-jmb. 0705997220017 “Mornar“ (Bar), Sinani K. Herodit-jmb. 
1805991223012 “Otrant-Olympic“ (Ulcinj),  čl. 36/2. 



 17 

 
“HAJDUK“ (Bar): Osmanović S. Amar-jmb. 2602999270015, Ibrahimović C. Eldar-jmb. 2305002220523, 
Masoničić Lj. Dragan-jmb. 0111988220023 “Mornar“ (Bar), čl. 36/2. 
 

“IGALO“ (Igalo): Kovačević Z. Ljubomir-jmb. 2302000230018 “Grbalj“ (Grbalj). čl.36/2. 

 

“MORNAR“ (Bar): Duraković N. Ernest-jmb. 1102997290012 “Rudar“ (Pljevlja), Kalač Dž. Semir-jmb. 

1009997273010 “Lovćen“ (Cetinje), čl. 36/2. 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Džanović M. Denis-jmb. 0306993793428 “Mornar“ (Bar), čl. 36/2. 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje): Marković A. Igor-jmb. 0511995250017 “Zeta“ (Golubovci), čl. 36/2. 

 

“OBILIĆ“ (Herceg Novi): Marsenić V. Uroš-jmb. 1211003272006 “Orjen“ (Zelenika), čl. 36/2. 

 

“CETINJE“ (Cetinje): Bojanović D. Nikola-jmb. 2508000211037 “Mladost“ (Podgorica), Ćosović S. Andrija-jmb. 
0505998211004 “Kom“ (Podgorica), Abdović E. Sead-jmb. 2505997211032 “Dečić“ (Tuzi), čl. 36/2. 
 
“PETROVAC“ (Petrovac): Milatović S. Matej-jmb. 3001001211010 “Mladost“ (Podgorica), čl. 36/2. 

 
“ARSENAL“ (Tivat): Kaljević M. Marko-jmb. 0906994710302, Bigović R. Bojan-jmb. 1008996230028 “Igalo“ 
(Igalo), Damjanović D. Vuk-jmb. 2007996250018 “Čelik“ (Nikšić), Đurović V. Ilija-jmb. 2512994232000 “Lovćen“ 
(Cetinje), Vuković D. Luka-jmb. 2707000230026 “Grbalj“ (Grbalj), Lasić B. Damir-jmb. 2209984230013 “Sloga“ 
(Radovići), čl. 36/2.  
 
“SLOGA“ (Radovići): Perović J. Mitar-jmb. 0711994254999 “Arsenal“ (Tivat), Dragović Z. Igor-jmb. 
1107993232001 “Zabjelo“ (Podgorica), Vujović R. Mašan-jmb. 1911999250021 “Lovćen“ (Cetinje), Darić G. 
Aleksandar-jmb. 2104996250048 “Cetinje“ (Cetinje), Rapaić I. Zoran-br. pasoša 197443344 “Orjen“ (Zelenika), 
Radnjić Ž. Jovan-jmb. 1809999230013 “Bokelj“ (Kotor), čl. 36/2. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Milić Aleksa-jmb. 1808999211004, Petrović Nikola-jmb. 0106998211002, Djoković Demir-jmb. 
1202997210013 , Radunović Marko-jmb. 2909000250010, Boljević Boris-jmb. 0601999211015, Raičević Igor-jmb. 
1106996210045, Kontić Jovica-jmb. 1901997210027 “Cetinje“ (Cetinje), ,Milošev Nikola-jmb. 2409001220503, 
Mehović Belmin-jmb. 0810998220027, Cimbaljević Nikola-jmb. 2502997260026, Nišavić Zoran-jmb. 
2208997280048, Kalezić Bojan-jmb. 1103988260018, Jovanović Vojislav-jmb. 0103002220508 “Mornar“ (Bar), 
Nikolić Marko-br. pasoša 008799204 , Čelebić Nikola-jmb. 0407989212985 , Lazarević Bojan-jmb. 
0909993210097“Grbalj“ (Grbalj), Mujović Marko-jmb. 0305000211015, Maraš Nikola-jmb. 0410999211058, 
Božanović Matija-jmb. 1304994210036, Gazivoda Ivan-jmb. 2004994210036, Uskoković Radomir-jmb. 
0902996210026, Rogošić Balša-jmb. 1709996210017, Milanović Luka-jmb. 2005999270017 “Petrovac“ (Petrovac), 
Krcić Emrah-jmb. 2503998272016, Leverda Nemanja-jmb. 0706992220015 “Bokelj“ (Kotor), Drašković Mirko-jmb. 
2206996220014 “Hajduk“ (Bar), Mizokami Keisuke-br. pasoša MT1579524  “Otrant-Olympic“ (Ulcinj), Ćipranić 
Filip-jmb. 2608995260013 “Igalo“ (Igalo), jer prelaze na drugu teritoriju. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Kačar R. Ervin-br. pasoša 008337309 (Makedonija), čl. 36/11; Đukanović F. Petar-

jmb. 1606001211047 “Mladost Lješkopolje 1970“ (Podgorica), Bauković V. Nikola-jm.b 1309999211016 “Zeta“ 



 18 

(Golubovci),Dervišević S. Rejhan-jmb. 0411999211038 “Kom“ (Podgorica),  Radević Ž. Andrej-jmb. 

0109999211005, Đukanović Ž. Mitar-jmb. 0602999211011 “Cetinje“ (Cetinje), čl. 36/2. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj): Stanišić Ž. Andrija-jmb. 0207006260504 “Bokelj“ (Kotor), Marić V. Božidar-jmb. 

1504999230018 “Sloga“ (Radovići), čl. 36/2. 

 

“CETINJE“ (Cetinje): Iwaki Yamato-br. pasoša MU1787981 “Jedinstvo“ (Bijelo Polje), čl. 36/9; Mujović Marko-

jmb. 3008998211028 “Kom“ (Podgorica),Vuković M. Luka-jmb. 0102997250017 “Iskra“ (Danilovgrad), čl. 36/10. 

 

“ARSENAL“ (Tivat): Petrović M. Nemanja-jmb. 2503000230013 “Igalo“ (Igalo), čl. 36/10. 

 

“SLOGA“ (Radovići): Zoran Ž. Nemanja-jmb. 1504000211046 “Grbalj“ (Grbalj), čl. 36/10. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač  Kačar R. Ervin-br. pasoša 008337309 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od  pola godine, odnosno od 13.02.2018 god. do 10.06.2018 godine. 

Igrač Kačar R. Ervin registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 

 

“IGALO“ (Igalo), “ARSENAL“ (Tivat) i igrač Petrović M. Nemanja-jmb. 2503000230013 zaključili su Sporazum 

o dvojnoj registraciji do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj), “SLOGA“ (Tadovići) i igrač Zoran Ž. Nemanja-jmb. 1504000211046 zaključili su Sporazum 

o dvojnoj registraciji do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 

 

 
 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Dragan Peraš, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

FUDBALSKI SAVEZ SJEVERNE  REGIJE - BERANE 

Sjednica održana 12.02.2018. godine 

 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Sakino Koichi, br. pasoša MU1202567 /Filipini/, čl. 36/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/ i igrač Sakino Koichi, br. pasoša MU1202567, su potpisali ugovor o profesionalnom igranju 
br. 07/18, kod FSCG 39/18, na 1 (jednu) godinu, odnosno do početka zimskog prelaznog roka 2019 godine. 
 
 
SPORAZUMNI RASKID UGOVORA  
 
FK ’’JEDINSTVO’’ /Bijelo Polje/ i igrač Nakahara Shoya, br. pasoša TR4556019, Raskinuli su Profesionalni 
ugovor o igranju br. 21/17, kod FSCG br. 47/17, sporazumno. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Nakahara Shoya, br. pasoša TR4556019 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, jer prelaze na drugu teritoriju 
 

 
Sjednica održana 13.02.2018. godine 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Vučetić Lazar, jmb. 2408003293005 ’’Breznica’’ /Pljevlja/, čl. 36/2. 
 
FK ’’JEDINSTVO’’ /Bijelo Polje/: Banda Denis, jmb. 0105994272000 ’’Jezero’’ /Plav/, Banda Haris, jmb. 
1405993272004 ’’Iskra’’ /Danilovgrad/, Baošić Jovan, jmb. 0707995280015 ’’Rudar’’ /Pljevlja/,  čl. 36/2. 
 
FK ’’PLJEVLJA’’ /Pljevlja/: Kuburović Stefan, jmb. 0507993290014, čl. 36/1. 
 
OFK ’’BORAC’’ /Bijelo Polje/: Madžgalj Aleksandar, jmb. 0404998280056 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, čl. 36/10; 
Kasumović Emin, jmb. 0702992280152, Šemović Adnan, jmb. 1608998280011, Mehović Arijan, jmb. 
0610998270017 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, čl. 36/2. Krgović Ivan, jmb. 2202992271999 ’’Tekstilac’’ /Bijelo Polje/, čl. 
37/8. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
’’JEDINSTVO’’ /Bijelo Polje/, ’’BORAC’’ /Bijelo Polje/ i igrač Madžgalj Aleksandar, jmb. 0404998280056, su 
sklopili sporazum o dvojnoj registraciji, do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 
 



 20 

 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Ćorović Almedin, jmb. 1103999280010 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’JEZERO’’ /Plav/: Sekulović Nikola, jmb. 2707997211034 ’’Iskra’’ /Danilovgrad/, Tući Marko, jmb. 
0412998211022 ’’Budućnost’’ /Podgorica/, čl. 36/10. 
 
FK ’’JEDINSTVO’’ /Bijelo Polje/: Mizokami Keisuke, br. pasoša MT1579524  ’’Otrant - Olympic’’ /Ulcinj/, čl. 36/2. 
 
FK ’’BRSKOVO’’ /Mojkovac/: Dubak Vaso, jmb. 1011995270051 ’’Polimlje’’ /Murino/, Mećikukić Bajram, jmb. 
1505998270012 ’’Komovi’’ /Andrijevica/, Vuković Branko, jmb. 0211989280016 ’’Jezero’’ /Plav/ Rakonjac Luka, 
jmb. 1707997280016 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/,  čl. 36/2. 
 
FK ’’SERDAR’’ /Mojkovac/: Jokić Petar, jmb. 0203005271019, Nedović Vasilije, jmb. 2806005281514 ’’Brskovo’’ 
/Mojkovac/, čl. 36/2. 

 
 

ANEKS SPORAZUMA O USTUPANJU IGRAČA 
 
FK "IBAR" iz Rožaja, FK "CETINJE" iz Cetinja i igrač Miura Taiga, Br.pasoša MU5334057, su potpisali Aneks 
sporazuma o ustupanju igrača br. 20/18 na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018. 
godine. 
 
FK "IBAR" iz Rožaja, FK "CETINJE" iz Cetinja i igrač Kang Sinhui, Br.pasoša M88501463, su potpisali Aneks 
sporazuma o ustupanju igrača br. 21/18 na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018. 
godine. 

 
 

BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Kaltak Amar, jmb. 1610998290038 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, Martinović Novica, jmb. 1607987270247 ’’Komovi’’ 
/Andrijevica/, Ishihara Kyosuke, br.pasoša TR4957306 ’’Jezero’’ /Plav/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 
 

Sjednica održana 15.02.2018. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Burzanović Marko, jmb. 1301998211003 ’’Mladost’’ /Podgorica/, Jovanović Gavrilo, jmb. 

2606000211039 ’’Iskra’’ /Danilovgrad/, čl. 36/2. 

 

FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Radiuk Taras, br.pasoša FH530618 /Ukrajina/, čl. 36/11. 

 

FK ’’KOMOVI’’ /Andrijevica/: Bitić Dino, jmb. 0208994914839, Redžić Nusret, jmb. 2111997270022, Musić Meril, 

jmb. 0301995272997 ’’Jezero’’ /Plav/, čl. 36/2; Joksimović Stefan, jmb. 1311999270017, čl. 37/1. 



 21 

 

FK ’’BRSKOVO’’ /Mojkovac/: Kontić Jovica, jmb. 1901997210027 ’’Cetinje’’ /Cetinje/, čl. 36/2. 

 

FK ’’BREZNICA’’ /Pljevlja/: Joksović Nemanja, jmb. 0512003292992 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, čl. 36/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Burzanović Marko, jmb. 1301998211003, su potpisali ugovor o profesionalnom 

igranju br. 24/18, kod FSCG 84/18, na 1 (jednu) godinu i 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog 

roka 2019 godine. 

 

 

FK ’’IBAR’’ /Rožaje/ i igrač Radiuk Taras, br.pasoša FH530618, su potpisali ugovor o profesionalnom igranju br. 

16/18, kod FSCG 56/18, na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Ito Motoki, br. pasoša TR3529583, Dacić Sead, jmb. 1011997273015 ’’Ibar’’ /Rožaje/, Đuričković Miomir, 

jmb. 2607997211013 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’JEZERO’’ /Plav/: Ćorić Svetozar, jmb. 3007998280015 ’’Brskovo’’ /Mojkovac/, Karadžić Vladan, jmb. 

0402995260019 ’’Igalo’’ /Igalo/, Mehović Belmin, jmb. 0810998220027 ’’Mornar’’ /Bar/, Ilić Miladin, jmb. 

0206999211000 ’’Petrovac’’ /Petrovac/, Dizdarević Boran, jmb. 0402000270017 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, 

Gazivoda Miloš, jmb. 2904996210026 ’’Budućnost’’ /Podgorica/,  čl. 36/2. 

 

FK ’’BRSKOVO’’ /Mojkovac/: Smolović Janko, jmb. 2605999280036 ’’Jezero’’ /Plav/, čl. 36/2. 

 

FK ’’FAIR PLAY’’ /Bijelo Polje/: Grandov Milan, jmb. 2808995280013, Nišavić Svetozar, jmb. 2201997280019 

’’Sjeverna Zvijezda’’ /Bijelo Polje/, čl. 36/2. 

 

FK ’’SERDAR’’ /Mojkovac/: Vukanić Danilo, jmb. 1108006250016 ’’Elektron’’ /Podgorica/, čl. 36/2. 

 

 

Sjednica održana 16.02.2018. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Mitrović Filip, jmb. 1711993210061 ’’Budućnost’’ /Podgorica/, čl. 36/2. 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Akimoto Kaito, br. pasoša MU3225955 /Japan/, čl. 36/11. 
 
FK ’’FAIR PLAY’’ /Bijelo Polje/: Hajdarpašić Semir, jmb. 0212987280309, čl. 37/1. 



 22 

 
OFK ’’BORAC’’ /Bijelo Polje/: Vojinović Stefan, jmb. 2110990280018 ’’Brskovo’’ /Mojkovac/, čl. 36/2. Sijarić Elvis, 
jmb. 2702997280018, čl. 36/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Mitrović Filip, jmb. 1711993210061, su potpisali ugovor o profesionalnom igranju 
br. 26/18, kod FSCG 86/18, na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/ i igrač Akimoto Kaito, br. pasoša MU3225955, su potpisali ugovor o profesionalnom igranju 
br. 08/18, kod FSCG 42/18, na 1 (jednu) godinu, odnosno do početka zimskog prelaznog roka 2019 godine. 
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU IGRAČA 
 
FK "IBAR" iz Rožaja, FK "ČELIK" iz Nikšića i igrač Kinno Seiya, Br.pasoša MU3241879, su potpisali sporazum o 
ustupanju igrača br. 28/18 na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 
 
FK "IBAR" iz Rožaja, FK "ČELIK" iz Nikšića i igrač Sakino Koichi, Br.pasoša MU1202567, su potpisali sporazum 
o ustupanju igrača br. 27/18 na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 
 
FK "JEDINSTVO" iz Bijelog Polja, FK "CETINJE" iz Cetinja i igrač Iwaki Yamato, Br.pasoša MU1787981, su 
potpisali sporazum o ustupanju igrača br. 25/18 na 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 
2018 godine. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Mićunović Ivan, jmb. 2202000260044 ’’Sutjeska’’ /Nikšić/, čl. 36/2. 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Bojić Đorđije, jmb. 0605000270031 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, Leverda Nemanja, jmb. 
0706992220015 ’’Bokelj’’ /Kotor/, Ćipranić Filip, jmb. 2608995260013 ’’Igalo 1929’’ /Igalo/, Kalezić Bojan, jmb. 
1103988260018 ’’Mornar’’ /Bar/, čl. 36/2. Stanisavić Siniša, jmb. 1203995210039 ’’Dečić’’ /Tuzi/, čl. 36/10. 
 
FK ’’BERANE’’ /Berane/: Nišavić Zoran, jmb. 2208997280048 ’’Mornar’’ /Bar/, Vukićević Dragoslav, jmb. 
1203990270025 ’’Jezero’’ /Plav/, čl. 36/2.  
 
FK ’’JEDINSTVO’’ /Bijelo Polje/: Merdović Slavko, jmb. 3107992280026 ’’Berane’’ /Berane/, čl. 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Mićunović Ivan, jmb. 2202000260044, su potpisali ugovor o profesionalnom 
igranju br. 30/18, kod FSCG 89/18, na 2 (dvije) godine i 6 (šest) mjeseci, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog 
roka 2020 godine. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Duraković Ernest, jmb. 1102997290012 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 



 23 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Kusovac Pavle, jmb. 0312994250037 ’’Bratstvo’’ /Ljajkovići/, Kosović Srđa, jmb. 
0205992260026, Prebiračević Nikola, jmb. 2301987710095 ’’Dečić’’ /Tuzi/, Memić Elvir, jmb. 2912995210068 
’’Mladost Lješkopolje 1970’’ /Podgorica/,  čl. 36/2; Joković Nikola, jmb. 2606998211002 ’’Kom’’ /Podgorica/, 
Đedović Đorđije, jmb. 0605998260018 ’’Sutjeska’’ /Nikšić/, čl. 36/10. 
 
FK ’’JEZERO’’ /Plav/: Anđušić Dražen, jmb. 1901993212998 ’’Dečić’’ /Tuzi/, Šoć Blažo, jmb. 0510995214022 
’’Ibar’’ /Rožaje/, Krcić Emrah, jmb. 2503998272016 ’’Bokelj’’ /Kotor/, Rogošić Balša, jmb. 1709996210017 
’’Petrovac’’ /Petrovac/, čl. 36/2; Pavličić Đorđije, jmb. 0312996210075 ’’Kom’’ /Podgorica/, čl. 36/10. 
 
FK ’’BERANE’’ /Berane/: Sasaki Yuto, br. pasoša TR7190704 ’’Kom’’ /Podgorica/, Isljami Ernes, jmb. 
2209993272004 ’’Zeta’’ /Golubovci/, čl. 36/2.  
 
FK ’’BRSKOVO’’ /Mojkovac/: Kruščić Stefan, jmb. 2011993254990 ’’Dečić’’ /Tuzi/, čl. 36/2. 
 
FK ’’PETNJICA’’ /Petnjica/: Ljaić Sadrija, jmb. 2608998273019, Kuč Belmin, jmb. 0412996273012, Sijarić Senaid, 
jmb. 2802996273012, Murić Ibrahim, jmb. 1711997273017 ’’Ibar’’ /Rožaje/, čl. 36/10. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
’’IBAR’’ /Rožaje/, ’’Petnjica’’ /Petnjica/ i igrač Ljaić Sadrija, jmb. 2608998273019, su sklopili sporazum o 
dvojnoj registraciji, do ljetnjeg prelaznog roka  
2018 godine. 
 
’’IBAR’’ /Rožaje/, ’’Petnjica’’ /Petnjica/ i igrač Kuč Belmin, jmb. 0412996273012, su sklopili sporazum o dvojnoj 
registraciji, do ljetnjeg prelaznog roka  
2018 godine. 
 
’’IBAR’’ /Rožaje/, ’’Petnjica’’ /Petnjica/ i igrač Sijarić Senaid, jmb. 2802996273012, su sklopili sporazum o 
dvojnoj registraciji, do ljetnjeg prelaznog roka  
2018 godine. 
 
’’IBAR’’ /Rožaje/, ’’Petnjica’’ /Petnjica/ i igrač Murić Ibrahim, jmb. 1711997273017, su sklopili sporazum o 
dvojnoj registraciji, do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se: Radojičić Igor, jmb. 2209993260022 ’’Jezero’’ /Plav/, Alić Ermin, jmb. 2302992283002 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, 
jer prelaze na drugu teritoriju. 
 
 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Vasko Dragović, sr. 

 

 

 

 

 



 24 

CG FUDBAL 
E 

 
 

Broj:  06  II DIO Godina:  XIII Podgorica,  16.02.2018. 

 

 
 

   
 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

   

1 Regisracija igrača 2 

   

    

 
 



 25 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE – PODGORICA 

Sjednica održana 16.02.2018. godine 

 

 
 
DOPUNA 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“ARSENAL“ (Tivat):Đorđević M. Boban-jmb. 2002997230019 “Igalo“ (Igalo), čl. 36/10. 

 

SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 

“IGALO“ (Igalo), “ARSENAL“ (Tivat) i igrač Đorđević M. Boban-jmb. 2002997230019 zaključili su Sporazum o 

dvojnoj registraciji do ljetnjeg prelaznog roka 2018 godine. 

 

 
 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 


